



ZP-26/JRP/2012

Milicz, dnia 18 grudnia 2012r.

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
o sygn. ZP-26/JRP/2012**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie” (nr ref.ZP-26/JRP/2012).

W ww. postępowaniu Zamawiający - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z/s w Miliczu otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 80:

W załączonych przedmiarach robót budowlanych (Cz. I) zawarty jest zakres prac dla Laguny osadowej. W opisie technicznym dla technologii i robót budowlanych brakuje istotnych, merytorycznych informacji potrzebnych do zweryfikowania przedmiaru oraz prawidłowej wyceny robót, Prosimy o uzupełnienie materiałów i zamieszczenie rysunków technicznych: rzutów, przekrojów, oraz bardziej szczegółowego opisu stanu faktycznego przeznaczonej do modernizacji laguny osadowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do niniejszych wyjaśnień treści SIWZ załącza się rysunek laguny osadowej. Opis laguny osadowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 81:

Czy stacja zlewnicza ma być w obudowie termicznej (pompownia nie jest ogrzewana)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić termiczne zabezpieczenie przed zamarzaniem automatycznej zlewni ścieków dowożonych.

Pytanie nr 82:

Zamawiający wymaga aby w czasie remontu reaktor biologiczny pracował jako SBR. Jaka maksymalna ilość ścieków można odprowadzić do kanalizacji?

Odpowiedź:

Istniejący kanał odprowadzający ścieki ma średnicę $\varnothing 1000$ i jest zdolny odprowadzić średnio ok. $1000\text{m}^3/\text{h}$.

Pytanie nr 83:

Zamawiający wymaga aby w czasie remontu reaktor biologiczny pracował jako SBR, jednak w przedmiarach brak pozycji dot. modernizacji istniejącego układu technologicznego na układ SRR. Kto

ponosi koszty dostosowania istniejących reaktorów do pracy w cyklu SBR-ów? Jeżeli Wykonawca, to w której pozycji należy przewidzieć te instalacje i urządzenia?

Odpowiedź:

Koszty dostosowania istniejących reaktorów do pracy w układzie SBR ponosi Wykonawca.

Zamawiający przypomina, że obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie ryczałtowe.

Przedmiar robót nie będzie miał zastosowania na etapie oceny ofert i nie ma obowiązku załączać go do oferty. Natomiast na wyłonionym w trakcie postępowania przetargowym Wykonawcy ciąży obowiązek przekazania wypełnionego Przedmiaru Robót przed podpisaniem Umowy. Przedmiar Robót będzie służył do wyceny jedynie w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych okoliczności, powodujących konieczność zmniejszenia zakresu wykonywanych Robót. Będzie również wykorzystywany do obliczenia należnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy. Ponadto ilości podane w Przedmiarze robót mają charakter orientacyjny! Wykonawca zobowiązany jest do określenia Ceny ofertowej w Tabeli Ceny Ryczałtowej na podstawie Dokumentacji Projektowej, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Prezes Zarządu

Zbigniew Węgrzyn